
PRALONG - PRIMAIRES
Le 29/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Nuggets de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Taboulé (semoule Bio) Estival
Concombre, Menthe, Semoule de blé,
Concentré de fruit, Huile, Tomate, Poivron
mélange, Eau

Gluten, Sulfites

PRALONG - PRIMAIRES
Le 30/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées Bio Carotte

Nectarine Nectarine

Raviolis aux légumes Pâtes farcies Céleri, Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme fruits de bois au lait de la ferme
des Ayguees Yaourt aromatisé Lait

PRALONG - PRIMAIRES
Le 02/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme Purée de fruits

Gratin d'aubergine et de pommes de terre
au boeuf façon moussaka

Ail, Aubergine, Tomate, Échalote, Oignon,
Pomme de terre, Boeuf Haché, Sel fin, Farine
de blé, Purée PDT flocon, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade

Gluten, Lait, Sulfites

Gratin de courgettes et aubergines à la
mozzarella

Aubergine, Courgette, Mozzarella, Oignon,
Huile, Ail, Tomate, Sel fin, Tomate, Thym Lait

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Salade de concombres Concombre

sauce fromage blanc aux herbes Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile,
Eau, Fromage blanc, Ciboulette Lait, Moutarde, Sulfites

PRALONG - PRIMAIRES
Le 03/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Chips Chips

Emmental Emmental Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich jambon Jambon blanc, Beurre doux, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich oeuf, tomate, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain viennois Gluten, Lait, Oeufs

Tomates cerises Tomate cerise


